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DAFTAR KEHADIRA N DOSEN 
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Universitas Nasional 
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TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 
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IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

24-09-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

1 Pre Test Pertemuan 1 24 0 2 1 

01-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

2 Arsitektur komputer paralel 24 0 2 2 

07-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

3 
Notasi algoritma paralel dan algoritma paralel 
untuk penjumlahan 

26 0 2 3 

12-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

4 Algoritma PRAM 24 0 2 4 

23-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

5 Re: Kompleksitas Algoritma Paralel 28 0 2 5 

26-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

6 
Algoritma sorting odd even dan even odd 
trasnposition 

26 0 2 6 

02-11-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

7 Sorting Merging 26 0 2 7 

16-11-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

8 UTS 28 0 2 8 

02-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

9 Re: PENGOLAHAN PARALEL 24 0 2 9 

09-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

10 Operasi matriks 23 0 2 10 

18-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

11 Re: Clustering 23 0 2 11 

26-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

12 Algoritma paralel sistem persamaan linier 22 0 2 12 

02-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

13 Re: Reduksi ganjil genap 21 0 2 13 

09-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

14 Topik khusus algoritma paralel 20 0 2 14 

15-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

15 Teknik pemrograman paralel 23 0 2 15 

25-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

16 UAS 28 0 2 16 
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163112706450115 David Putra Hamonangan 1 4 0 

163112706450141 Rozie Budiono 2 6 0 

173112706450074 Muhammad Adenan 3 5 0 

173112706450089 Deden Zannyresta Mangnga 4 15 0 

173112706450287 Eko Setiadana 5 14 0 

183112706450064 Ahmad Faisal Fahlevi 6 11 0 

183112706450076 Egha Prastyawan 7 16 0 

183112706450116 Fhizyel Nazareta 8 16 0 

183112706450118 Sapto Wibowo 9 16 0 

183112706450132 Ika Novianto 10 16 0 

183112706450133 Euis Purnama 11 16 0 

183112706450141 Ralif Prasetyo 12 16 0 

183112706450143 Nurul Azizah 13 15 0 

183112706450145 Muhammad Nadhif Aulia 14 16 0 

183112706450146 Fitriani Mellinia Kuswara 15 16 0 

183112706450147 Muhammad Dafa Ibrahim 16 16 0 
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183112706450152 Siti Nur Aini 17 16 0 

183112706450153 Mursyid Salim 18 16 0 

183112706450155 Muhammad Rafi Fadhillah 19 16 0 

183112706450159 Muhammad Fikri Abdillah 20 16 0 

183112706450161 Muhammad Rizqi Kurniawan 21 16 0 

183112706450162 Nanda Nurhidayah 22 16 0 

183112706450164 Agustio Andika Pratama 23 15 0 

183112706450167 Rizal Gustian 24 14 0 

183112706450168 Alsa Neptiani 25 16 0 

183112706450170 Ahmad Syarifudin 26 16 0 

183112706450210 Muhammad Fahrur Hasby 27 3 0 

183112706470285 Rayhan Zein 28 16 0 

 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FTKI / Informatika 

: 1708030301 Algoritma Pararel 

1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 2 

: R. 04 

: 28 Mahasisw a Jumlah Mahasisw a 

1 

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 06:11:41 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasisw a Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   163112706450115    David Putra Hamonangan 1 70 25.00 0 14.5 E 0 0 50 

   163112706450141    Rozie Budiono 2 75 45.00 50 49.5 D 45 20 70 

   173112706450074    Muhammad Adenan 3 75 45.00 40 48.0 D 50 20 70 

   173112706450089    Deden Zannyresta Mangnga 4 85 80.00 40 59.5 C 50 80 80 

   173112706450287    Eko Setiadana 5 85 80.00 75 82.0 A 90 80 80 

   183112706450064    Ahmad Faisal Fahlevi 6 80 85.00 50 63.5 C 50 85 85 

   183112706450076    Egha Prastyaw an 7 85 82.00 70 75.25 B+ 70 80 85 

   183112706450116    Fhizyel Nazareta 8 85 87.00 95 90.25 A 90 85 90 

   183112706450118    Sapto Wibow o 9 85 87.00 95 91.75 A 95 85 90 

   183112706450132    Ika Novianto 10 85 82.00 80 79.75 A- 75 80 85 

   183112706450133    Euis Purnama 11 85 82.00 80 78.25 A- 70 80 85 

   183112706450141    Ralif  Prasetyo 12 85 82.00 80 82.75 A 85 85 80 

   183112706450143    Nurul Azizah 13 85 85.00 80 82.0 A 80 85 85 

   183112706450145    Muhammad Nadhif Aulia 14 85 87.00 70 78.25 A- 75 85 90 

   183112706450146    Fitriani Mellinia Kusw ara 15 85 82.00 80 82.75 A 85 80 85 

   183112706450147    Muhammad Dafa Ibrahim 16 85 87.00 75 84.25 A 90 85 90 

   183112706450152    Siti Nur Aini 17 85 85.00 75 79.0 A- 75 85 85 

   183112706450153    Mursyid Salim 18 85 82.00 70 75.25 B+ 70 85 80 

   183112706450155    Muhammad Rafi Fadhillah 19 85 80.00 55 71.5 B 75 70 90 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasisw a Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112706450159    Muhammad Fikri Abdillah 20 85 82.00 70 79.75 A- 85 85 80 

   183112706450161    Muhammad Rizqi Kurniaw an 21 85 82.00 70 76.75 B+ 75 85 80 

   183112706450162    Nanda Nurhidayah 22 85 82.00 80 81.25 A 80 85 80 

   183112706450164    Agustio Andika Pratama 23 85 80.00 50 74.5 B+ 90 80 80 

   183112706450167    Rizal Gustian 24 85 82.00 50 73.75 B 85 80 85 

   183112706450168    Alsa Neptiani 25 85 82.00 85 82.75 A 80 80 85 

   183112706450170    Ahmad Syarifudin 26 85 85.00 95 89.5 A 90 85 85 

   183112706450210    Muhammad Fahrur Hasby 27 70 25.00 0 14.5 E 0 0 50 

   183112706470285    Rayhan Zein 28 85 80.00 70 67.0 C+ 45 80 80 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I 

 


